证券简称：*ST金果     证券代码：000722     公告编号：2009-045

湖南金果实业股份有限公司

澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、传闻简述

2009年12月3日，《21世纪经济报道》刊登文章《“中途换刀”*ST金

果重组“二进宫”》，该文认为：公司重组方湖南发展投资集团有限公司

作为省级土地储备的主要平台，也有意将旗下位于长株潭核心地带的土

地资产注入；*ST金果已经将土地经营作为公司未来主业方向。

二、澄清声明

经公司向重组方湖南发展投资集团有限公司（简称“发展集团”）核

实，发展集团就本公司询问的公司未来主业方向问题回复如下：

目前发展集团没有将土地资产注入本公司的计划，也没有将土地经

营作为本公司未来主业方向的计划；在本公司本次重组完成，且本次重

大资产重组增发股份上市后的 3个月内，发展集团没有将土地资产注入

本公司的计划，也没有将土地经营作为本公司未来主业方向的计划。

三、其他说明

由于本公司已连续多年亏损，且公司已披露业绩预亏公告，预计全

年累计亏损约 43,500 万元（详见 2009 年 10 月 31 日《证券时报》及巨

潮资讯网公告），公司股票面临暂停上市风险。

《证券时报》及巨潮资讯网为公司选定的信息披露报刊，公司所有

信息均以在上述指定报刊刊登的信息为准，请广大投资者理性投资，注

意风险。”

特此公告。

                                 湖南金果实业股份有限公司

董  事  会

                                 2009年12月5日